平成    年    月     日

転載許可願
日本バーチャルリアリティ学会
機関名

所在地

氏  名                          印

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、貴学会出版物に私が発表した下記論文を転載させて頂きたくお願い申し上げます。

なお、転載に際しましては、共著者（共著の場合）の了承を取り付け、出典を明記いたします。よろしくご承諾いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

	原著発行年月日：平成   年   月   日

	原著誌名：

	卷  号  ：

	頁  数  ：

	著者名  ：

	論文名  ：

	転載箇所：

	掲載書籍名：

（図表の番号等および転載箇所のコピーを添付のこと）

                                                                            以上